GANTOilika
DO NORTE

CIWASOC CANOS$A rEWE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO
NORTE, 0 Agente de Contratação no uso das suas atribuições em atendimento ao §3°
do art. 75 da Lei n° 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o
presente AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, JOGOS
EDUCATIVOS E TERAPÊUTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
PROGRAMA "JUNTO SOMOS ESPECIAIS" DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE-CE, a fim
de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis no
site https://www. https://antoninadonorte.ce.gov.br/. As propostas deverão ser
encaminhadas pelo E-mail antoninadonortelicitacao@gmail.com até o dia 18 de julho de

2025 (18/07/2025) is 23:59hs. ANTONINA DO NORTE - CE, 15 de julho de 2025.
Antonio Paes da Silva - Agente de Contratação.